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Materijal

Vorm

Kaane tuup

Varv

Maht (L)

Pikkus (mm)

Laius (mm)
Kdrgus (mm)

Kaal (kg)

Tollistatistika number
Taaskasutus

Toidu heakskiitmine

Heaks kiidetud joogivee jaoks
vastavalt WRAS-ile

Omadused
Kohaldatavad Taaskasutatav

tooted

PE

Ristkulikukujuline

Loomulik
65

980

350

310

8
3926909790

A

HDPE

Jah (CPX 1314 Natural)

Jah

Lai Tooteid on
temperatuuriva lihtne puhastada
hemik

CPX Veemahuti 65 liitrit

Réngastihendiga keeratav kaas @ 150 mm

Art.nr:

401451

Trukitud 13.12.2025
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